- Giao cho anh Nguyễn Văn T quản lý và sử dụng toàn bộ tài sản nhà, đất và các tài 

sản khác phục vụ sinh hoạt. Đất chưa có bìa đỏ (Bìa đỏ đứng tên bố mẹ anh T). Đồng 

thời anh T có trách nhiệm thanh toán tiền chênh lệch tài sản cho chị H số tiền 

35.000.000đ (Ba mươi năm triệu đồng). 

- Giao cho chị Vũ Thị H được sử dụng 01 bộ bàn ghế salon (Gỗ pơmu) và nhận tiền 

chênh lệch tài sản từ anh T thanh toán là 35.000.000đ (Ba mươi năm triệu đồng).  

Tính từ ngày Chị Vũ Thị H có đơn yêu cầu thi hành án mà anh Nguyễn Văn T 

chưa  thanh toán song khoản tiền trên thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo lãi 

suất cơ bản do Ngân hàng nhà nước công bố tương ứng với thời gian chậm trả tại thời